

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านเนินสิงห์ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านเนินสิงห์ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร
๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำเดือน สิงหาคม ๒๕๖๔
 - ๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐
 - ๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔ น้ำมันดีเซล ๒๗.๔๐ บาท/ลิตร
 - ๕.๔ ใช้ factor f งานอาคาร ๑.๓๐๕๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายกฤษฎา บุญนิตย์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายรัฐวัฒน์ มะลิคำ กรรมการ
 - ๖.๓ นายณัฐวุฒิ นพศิริ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อต.ถ.69-011 หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	383,628.00	1.3056	500,864.72	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			503,864.72	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			500,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 536 / 2564 ลงวันที่ 27 กันยายน 2564

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ นพศิริ)

รายละเอียดงบประมาณวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 225 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้น อต.ถ.69-011 หมู่ที่ 9 บ้านเนินสิงห์ ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การศึภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

คำนวณราคา วันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.		-	1.24	1,116.00	1,116.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	421.00	18,945.00	99.00	4,455.00	23,400.00	
3	คอนกรีต ST 240 ที่อายุ 28 วัน	135.00	ลบ.ม.	1,907.00	257,445.00	306.00	41,310.00	298,755.00	
4	ค่าแรงประกอบแบบ	67.00	ตร.ม.		-	113.00	7,571.00	7,571.00	
5	แต่งรอยต่อคอนกรีต, หยอดยางมะตอย	171.00	เมตร	20.00	3,420.00	10.00	1,710.00	5,130.00	
6	เหล็กเส้นรีด Ø 15 มม ยาว 0.50 เมตร @ 0.30 เมตร	376.00	กก.	26.00	9,776.00	5.00	1,880.00	11,656.00	
7	เหล็กตะแกรง wire meshขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร	900.00	ตร.ม.	32.00	28,800.00	5.00	4,500.00	33,300.00	
8	คิบลูกครึ่งโหลทาง	30.00	ลบ.ม.	50.00	1,500.00	40.00	1,200.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน								383,628.00	บาท

คณะกรรมการศึกษาเทศาภิบาลกลาง และเข้าร่วมกับพิจารณาพร้อมกันพิจารณาค่ากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกาญจนา บุญนิษฐ์)

(นายณัฐวัฒน์ มะลิคำ)

(นายณัฐวุฒิ นพศิริ)